
Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2023 № 39

с. Мошенское

О переносе сроков и определения перечня работ
по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирном доме

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного  кодекса  Российской
Федерации,  Уставом Мошенского муниципального района  и на основании
обращения специализированной  некоммерческой  организации  «Региональ-
ный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на
территории Новгородской области» от 14 декабря 2022 года№ РФК-5699-И, в
целях  реализации  региональной  программы капитального  ремонта  общего
имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Новго-
родской области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Прави-
тельства Новгородской области от 03.02.2014 N 46, Администрация Мошенского
муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести с 2022 года на трехлетний период 2023-2025 годов  срок
проведения работ по капитальному ремонту крыши в многоквартирном доме,
расположенном  по  адресу:  Новгородская  область,  Мошенской район,
с.Мошенское, ул. Калинина, д.34.

2.  Определить следующий перечень работ по капитальному ремонту
крыши многоквартирного  дома,  расположенного  по  адресу:  Новгородская
область, Мошенской район, с. Мошенское, ул. Калинина, д.34:

разработка  проектной  документации  на  переустройство  кровли  (с
плоской на двускатную);

работы по переустройству крыши.
3.  Отделу  жилищно  -  коммунального  хозяйства  Администрации

муниципального  района  направить  постановление  владельцу  счета  –
Специализированной  некомерческой  организации  «Региональный  фонд
капитального  ремонта  многоквартирных  домов,  расположенных  на
территории Новгородской области» и уведомить собственников помещений
в многоквартирном доме.

ев



2

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого за-

местителя Главы администрации муниципального района С.А. Луттэра.
6.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



